

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร พร้อมลงอุกรณ์ไหล่ทาง

ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านลาดไพรจิตร หมู่ที่ 13 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2558 ประมาณการโดย นายวรกร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรุยทางพร้อมปรับสภาพพื้นถนนเดิม	500	ตร.ม.	-	-	1.43	715.00	715.00	
2	ทรายรองพื้นคอนกรีต	25	ลบ.ม.	606.31	15,157.75	29.06	726.50	15,884.25	
3	คอนกรีตสำเร็จรูปกำลังอัดประลัย 240 ksc	75	ลบ.ม.	1,776	133,200.00	-	-	133,200.00	
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	500	ตร.ม.	-	-	12.36	6,180.00	6,180.00	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม.	4.50	เส้น	336.72	1,515.24	-	-	1,515.24	
7	เหล็กตะแกรง wire mesh	500	ตร.ม.	30.84	15,420.00	5	2,500.00	17,920.00	
8	ไม้แบบ	30	ตร.ม.	184.58	5,537.40	-	-	5,537.40	
9	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	100	ม.	-	-	19.45	1,945.00	1,945.00	
10	ยางมะตอย	18	ลิตร	25	450.00	-	-	450.00	

บัญชีตารางประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง

ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านลาดไพรจิตร หมู่ที่ 13 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2558 ประมาณการโดย นายวรกร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	45	ม.	-	-	13.93	626.85	626.85	
12	ลูกรั้งไหล่ทาง	15	ลบ.ม.	100	1,500.00	30	450.00	1,950.00	
13	ป้ายโครงการตามแบบแปลนมาตรฐาน	1	ป้าย	1,700	1,700.00	510	510.00	2,210.00	
					รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด เป็นเงิน			188,134	บาท
					Factor f = 1.3574			67,239	บาท
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			255,373	บาท
					คิดเป็นเงินประมาณ			252,000	บาท

ด้วยคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาค่าวัสดุข้างต้นแล้วเห็นชอบกับราคางานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลาดไพรจิตร หมู่ที่ 13 และได้ยึดถือประมาณการค่าวัสดุนี้เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวข้างต้น และคณะกรรมการจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญมัน วงศ์ชัยเมธาพร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรกร อ่อนกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภัทรพงศ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นิติกร

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 133 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 532 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง

ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกชัน หมู่ที่ 6 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2558 ประมาณการโดย นายวรกร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรุยทางพร้อมปรับสภาพพื้นถนนเดิม	532	ตร.ม.	-	-	1.43	760.76	760.76	
2	ทรายรองพื้นคอนกรีต	26.60	ลบ.ม.	606.31	16,127.85	29.06	773.00	16,900.85	
3	คอนกรีตสำเร็จรูปกำลังอัดประลัย 240 ksc	79.80	ลบ.ม.	1,776	141,724.80	-	-	141,724.80	
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	532	ตร.ม.	-	-	12.36	6,575.52	6,575.52	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม.	4.8	เส้น	336.72	1,616.26	-	-	1,616.26	
6	เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม.	0.8	เส้น	515.82	412.66	-	-	412.66	
7	เหล็กตะแกรง wire mesh	532	ตร.ม.	30.84	16,406.88	5	2,660.00	19,066.88	
8	ไม้แบบ	39.90	ตร.ม.	184.58	7,364.74	-	-	7,364.74	
9	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	133	ม.	-	-	19.45	2,586.85	2,586.85	

บัญชีตารางประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 133 เมตร หาด 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 532 ตารางเมตร พร้อมลงอุกรังไหล่ทาง

ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกชัน หมู่ที่ 6 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2558 ประมาณการโดย นายวรกร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	ยางมะตอย	29.20	ลิตร	25	730.00	-	-	730.00	
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	56	ม.	-	-	13.93	780.08	780.08	
12	ลูกรังไหล่ทาง	19.95	ลบ.ม.	100	1,995.00	30	598.50	2,593.50	
13	ป้ายโครงการตามแบบแปลนมาตรฐาน	1	ป้าย	1,700	1,700.00	510	510.00	2,210.00	
						รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด เป็นเงิน		203,323	บาท
						Factor f = 1.3574		72,668	บาท
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		275,991	บาท
						ขอเบิกเพียง		272,000	บาท

ด้วยคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาค่าวัสดุข้างต้นแล้วเห็นชอบกับราคางานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโคกชั้น หมู่ที่ 6 และได้ยึดถือประมาณการค่าวัสดุนี้เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวข้างต้น และคณะกรรมการจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญมั่น วงศ์ชัยเมธาพร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรกร อ่อนกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภัทรพงศ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นิติกร

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง

ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สายกลุ่มบ้านนายไย หมู่ที่ 9 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2558 ประมาณการโดย นายวรกร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรุยทางพร้อมปรับสภาพพื้นถนนเดิม	560	ตร.ม.	-	-	1.43	800.80	800.80	
2	ทรายรองพื้นคอนกรีต	28	ลบ.ม.	606.31	16,976.68	29.06	813.68	17,790.36	
3	คอนกรีตสำเร็จรูปกำลังอัดประลัย 240 ksc	84	ลบ.ม.	1,776	149,184.00	-	-	149,184.00	
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	560	ตร.ม.	-	-	12.36	6,921.60	6,921.60	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม.	4.8	เส้น	336.72	1,616.26	-	-	1,616.26	
6	เหล็ก RB ขนาด Ø 19 มม.	0.80	เส้น	515.82	412.66	-	-	412.66	
7	เหล็กตะแกรง wire mesh	560	ตร.ม.	30.84	17,270.40	5	2,800.00	20,070.40	
8	ไม้แบบ	42	ตร.ม.	184.58	7,752.36	-	-	7,752.36	
9	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	140	ม.	-	-	19.45	2,723.00	2,723.00	

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง

ทั้งสองข้าง กว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนของ อบต.ลาดตะเคียน พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง สายกลุ่มบ้านนายไย หมู่ที่ 9 ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลลาดตะเคียน

ประมาณการ เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2558 ประมาณการโดย นายวรกร อ่อนกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

โดยใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	ยางมะตอย	29.20	ลิตร	25	730.00	-	-	730.00	
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	56	ม.	-	-	13.93	780.08	780.08	
12	ลูกรังไหล่ทาง	21	ลบ.ม.	100	2,100.00	30	630.00	2,730.00	
13	ป้ายโครงการตามแบบแปลนมาตรฐาน	1	ป้าย	1,700	1,700.00	510	510.00	2,210.00	
					รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด เป็นเงิน			213,722	บาท
					Factor f = 1.3574			76,384	บาท
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			290,106	บาท
					ขอเบิกเพียง			286,000	บาท

ด้วยคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาค่าวัสดุข้างต้นแล้วเห็นชอบกับราคางานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลุ่มบ้านนายไย หมู่ที่ 9 และได้ยึดถือประมาณการค่าวัสดุนี้เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวข้างต้น และคณะกรรมการจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญมั่น วงศ์ชัยเมธาพร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรกร อ่อนกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภัทรพงศ์ เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง นิติกร